



TIENDAS SORIANA

RFC: TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BBAEE-5091
Folio Fiscal:	1C1BF62A-06E3-44D7-9C57-7A4C9E8DD83F
Fecha:	2025-11-25 09:28:39
Hoja:	1/1
No. Serie Certificado:	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SAT:	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-11-25 08:28:40

EXPEDIDO EN:
1044 CITY CLUB HUAYACAN
C.P:77535

CLIENTE
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
CBE8008274T6
C:P:77010
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50192802	2000031195803	ORILLA RELLENA DE QUESO	Pieza	H87	3.00	43.10	129.31	0.00	20.69	0.00	150.00
48101710	2000030039375	PAPAS CRISSCUT	Pieza	H87	3.00	50.86	152.59	0.00	24.41	0.00	177.00
50192802	2000030039252	PIZZA DE PEPPERONI / PZ 18	Pieza	H87	1.00	155.17	155.17	0.00	24.83	0.00	180.00
50192802	2000030057560	PIZZA HAWAIANA / PZ 18	Pieza	H87	1.00	155.17	155.17	0.00	24.83	0.00	180.00
50192800	2000031409870	PIZZA SUPREMA / PZ 18	PIEZA	H87	1.00	155.17	155.17	0.00	24.83	0.00	180.00
50202300	2000031348032	REFRESCO 22 OZ	Pieza	H87	1.00	16.38	16.38	0.00	2.62	0.00	19.00

Sello Digital del CFDI BaPJ2wYwRZOfeepk5BRTAO8VEMKdWhUZsSeS8FNAXlXmkT5Dap51PW4qENVkQQ1b1qOd55KfyR5oA1OVi6WFRbS6z8MoC2yGDWR56JfHfH0lni5UPYCEANjoxE3FIXv/s9h9bmzMIQAGGSSu4PClq+4QrD1FdshJM8BYoXMko017uGFpdN4Sv74gBgVXvqP79wZXLGm2zlbmK8udY2YZlxxNHlHlGcP+zGmktTePnEEo3YUlhnxwEjGgS6kHYmtA7So1CsPBtbnfdLFvGyad/aCjJrli40Opyel80WPR4SL7Dz6TceDuZeF0uv7NMWUaV3R0wJyIt7/nKriA+w==
Sello Digital del SAT nAt6T3OrMBmPBiEVMe6ChAWTcCjgrHnUqHcUmfwVRqR6NYW6fHR9xiD6mKHLRWhWYZQk0kwZ68MMDIZ8kusPhNUenAkUrg2Nk8AfhWsAGMBxb1PPs6KFL72glv+d+huFKWnBKHQJLjxr0cimh8NhUx5euOdSnmfM7g7y1BrftA/9m8OfvdqpuDMOJ/DqH1HE2ySb8WcEXc33C/ocNDNVincjF3H9u+AmeGfeLegT7+anTRA/5VDTQuzCGBgpqexhrrsaAWvqe72hMb44D4C74e95oH8nOLgXZDjhXlkr3eAeH5cflHuul2DRW+/KQwYfjTDbG6umBUeHvwsGafzvbknA==
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT [1.1 1C1BF62A-06E3-44D7-9C57-7A4C9E8DD83F 2025-11-25T08:28:40 DET080304395 BaPJ2wYwRZOfeepk5BRTAO8VEMKdWhUZsSeS8FNAXlXmkT5Dap51PW4qENVkQQ1b1qOd55KfyR5oA1OVi6WFRbS6z8MoC2yGDWR56JfHfH0lni5UPYCEANjoxE3FIXv/s9h9bmzMIQAGGSSu4PClq+4QrD1FdshJM8BYoXMko017uGFpdN4Sv74gBgVXvqP79wZXLGm2zlbmK8udY2YZlxxNHlHlGcP+zGmktTePnEEo3YUlhnxwEjGgS6kHYmtA7So1CsPBtbnfdLFvGyad/aCjJrli40Opyel80WPR4SL7Dz6TceDuZeF0uv7NMWUaV3R0wJyIt7/nKriA+w== 00001000000705359682]

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	763.79	122.21

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 24/NOV/2025
Identificada con el Ticket No. 10441124018105700432.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CANCUN, QUINTANA ROO, MEXICO

SubTotal	763.79
Descuento	0.00
IVA	122.21
IEPS	0.00
Total	886.00

IMPORTE CON LETRA
Ochocientos Ochenta y Seis Pesos 00/100 M.N.

TIPO RELACION:
UUID:

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.